stri eternaliter recipimus 1 tocius potestatis contra.

dictione remota . Si quis ergo hoc nostre mum

sionis et confnmationis preceptum infringere vel

violare quandoque temptaverit j sciat se compost

turum auri optimi libras sexaginta p medietatem ca.

mere sacri palacii nostri . et medietatem pretamg

cremonensi ecclesiae eiusque rectoiibus . quod ut

verius credaturj diligenciusque ab omnibus per tutum

tempora observeturj manu propria roborantes de anulo

nostro inferius adsignari iussimus.

Signum domni o berengarii serenissimi imperatoris

Petrus notarius ad vicem Ardingi episcopi et ar.

chicancellarii recognovit

natum kalendis septembris anno dominice incarna

tionis nccccxvrs domui vero berengarii piissimi legis

xxrxj imperii autem sui primoa indictione v.

Actum Papie in christi nomine feliciter. Amen

ccchx1x.

...

Ann. e1s. i septembris

lierta abbatissa monasterii brixiensis s. iuliae con

cedit quaedam bona libellario nomine ad annos

vigintinovem Peutperto Limegarii ftio

hamoscml Mem. Mod.. 11 l.. in cod bipL n. Lxxvt

cum

in christi nomine . Placuit atque convenit inter

c domna berta abbatissa monasterii sancte luliej qui

est constitutum infra cive Sresia. nec non et ieu

pertus filius Limegarii Prandi de comitatu parmensey

abitator in loco iiismantos ut in vei nomine debead

dare a sicut et a presenti dedit ipsa domna berta aba

tissa eidem ieuperti a ficto seu censum redendum

libellario nomine usque ad annos viginti novem ex

pletos cortem unam domui coltile juris predicti mo

nasteriij qui est posita in loco Possola comitatu mo

tunense . una cum masariciis et omnibus rebus seu

ipiscacionibusque et molendinis . . . . . . . . . . . ad ipsa

corte pertinentibus in integrumg ea racione uti amodo

ipse ieupertus et suos eredes usque in is viginti

novem annis expletis nominatam cortem domui col

tile. seu casis massariciis et onmibus rebus adeam

d pertinentibus in integrum habere debeantj et faceæ

inibi aut ex fruibus earum rerum vel cemsumt quibus

exinde annue bominus dederit y quidquid voluerinh

sine onmi contradictione dicte donme berte abba

tisse ejusque successoribus i vel pars ipsius monasterii

ita ut per eis corte et rebus ipsius meliorentur nec

non pejorenturj et persolvere exinde debenntsingolis

annis ipse rlieupertus et suos heredes a parte iPSius

monasterii per onmem missam sancti Martini aficlo

censum argentum denareos bonos solidos decemj dati

ipsi denarii ad predicto monasterio sancte .lulie per

se ipse ieutpertusy aut suos heredes vel comm missos

eidem domne abbatisse ejusque sucessoribus vel ad

eorum misso . Alia superimposida eis non fiad

non
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Pena vero inter se posueruntj ut quis ex ipsis aut a proposito ad abendum ipse et ceteros ordinariis et

successores vel eredes eorum non compleverint omnia .

qualiter superius legitun vel si exire aut menare vo

luerint ante nominatis annis expletisj componant pars

i fides servanti pena agento solidos cento. onde

duo libelli uno tinore soripti sunt anno imperii domini

berengarii neo propicio primo j kalendis seteinber i

indictione quinta . Actum cive rricinum feliciten

Signum nominati llieupertij qui oc libello fieri ro

gavij et ei relectus est.

walpertus judex domui imperatoris subscripsi.

Moises scavinus rogatus testes subscripsi.

liefanius m judex domui imperatoris rogatus sub

scripsi

walcarius lai judex domui imperatoris in hoc libello

rogatus subscripsi. b

Signum manibus lohanni de Portadorio testis

eamterlinus notarius scriptor hujus libelli post

tradita complevi et dedi.

ccchxx.

Anno fiih mense martio.

commutatio inter Petrum praepositum ecclesiae

s. Alexandri liergomi et Luvaldum diae-anum

lidiit partim Lupusl cod. bipL bergom.. in ll. pag. ita

iiz aulographo in Arch. capit cathed Perg.

anizzn

jln nomine nomini . lmperante domno nostro c

herengarius imperatorp anno imperii eius secundop

mense martioy indictione quinta . Placuit atque con

venit inter Petrone presbiteroi prepositus et ordina

rio ecclesie sancti Alexandri scito foris muro cives

liergamoy ubi eius sanctum requiescit corpus. nec non

et inter Luvaldus diaconuss abitator in eadem civi

tate liergamo et filius quondam itemque Luvaldij ut

inter se comutacionem facerentp ita et fecerunt . Pedit

in primis Petrus presbiter eidem Luvaldi diacono in

comutacionis nomine una pecia de terra vitata lai

in mons civitate Sergamoi qui pertinet de eorum

ordine et consorciog est in loco ubi dicitur Pinniole.

inter adiines a mane sancti lohannii a meridie sancti

vincentil a sera viaa a monti sancti Michaelip et est

per mensura tabulas treginta et sex. Ad invicem dedit d

ipse Luvaldo diacono eidem Petroni presbitero et

ill questa giudice licianio e forse llistesso che nella carta cre

monese del luglio eis si cbiama liefroniol e nella bresciana delg

ottobre delll anno stesso si sottoscrive in qualita di scabino. che

intei-venae alla permuta di beni ira il conte bidone e Adelberto

vescovo di nergamm come stimatore. con due scavini aventi en